Liczba wszystkich działek w tej jednostce rejestrowej wynosi: 6

Numer działki
Identyfikator

Adres Powierzchnia 
[ha]

Użytek i klasa bonitacyjna
Nr KW lub inne dokumenty

Oznaczenie Pow. [ha]

108/3
221103_1.0021.108/3

0.0414 Bp 0.0414 GD2W/00021637/1

Razem powierzchnia działek [ha]: 0.0414 ha

Słownie: czterysta czternaście metrów kwadratowych

Powierzchnia całej jednostki rejestrowej:0.2014 (dwa tysiące czternaście metrów kwadratowych)

Oznaczenia użytków i klas

Bp - Zurbanizowane tereny niezabudowane lub w trakcie zabudowy

Budynki niestanowiące odrębnego od gruntu przedmiotu własności: